

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	стаж		класс 1			класс 2			класс 3				класс 4
				3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	60		60	0	57	2	1	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67		67	0	64	2	1	0	0	0				
из них женщин	56		56	0	54	2	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	0				

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отделение "Онни" Медицинский центр																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1	Менеджер по персоналу																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Менеджер по продажам медицинского центра												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Управляющий отделением												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Заместитель управляющего												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Старший администратор												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Старший администратор												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Администратор												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Психолог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Логопед												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Медицинская сестра процедурной	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Медицинская сестра процедурной	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Врач - офтальмолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Врач - оториноларинголог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Врач - оториноларинголог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Врач - травматолог - ортопед	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Врач - дерматовенеролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Врач - детский кардиолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Врач общей практики (семейный врач)	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Врач - детский эндокринолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Врач - психиатр	2											2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Врач по лечебной физкультуре	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Врач - детский хирург	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Врач - детский хирург	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Врач - физиотерапевт	2			2					2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра по физиотерапии	2			2					2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра по физиотерапии	2			2					2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Врач - педиатр	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А(28А)	Врач - педиатр	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А(28А)	Врач - педиатр	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А(28А)	Врач - педиатр	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А(28А)	Врач - педиатр	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А(28А)	Врач - педиатр	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Врач ультразвуковой диагностики	2			2					2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Врач ультразвуковой диагностики	2			2					2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Медицинская сестра по массажу	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А(36А)	Медицинская сестра по массажу	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А(36А)	Медицинская сестра по массажу	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Врач - невролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А(39А)	Врач - невролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А(39А)	Врач - невролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Врач - гастроэнтеролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
43A(42A)	Врач - гастроэнтеролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A(42A)	Врач - гастроэнтеролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Врач детский уролог - андролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Врач - инфекционист	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Врач - нефролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A	Врач - аллерголог - иммунолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A(48A)	Врач - аллерголог - иммунолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A(48A)	Врач - аллерголог - иммунолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A(48A)	Врач - аллерголог - иммунолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение "Онни"Юфис																								
52	Менеджер по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческое подразделениеЮфис																								
53	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Контент - менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Менеджер по рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Менеджер по обучению и развитию персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Финансовый менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющая отделением

Матвеева Яна Петровна

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего

Решетникова Галина Владимировна

(ФИО)

(дата)

Старший администратор

Мальцева Лилия Валерьевна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

Давлетшин Игорь Михайлович

(ФИО)

31.01.2020

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 3